
Obec Velichovky

Návrh střednědobého rozpočtového výhledu 2024 - 2025 (v tis. Kč)

2024 2025
A 15000 11740

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř. 4010 9800 9800
P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 3500 3500
P3 Třída 3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0
P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř. 4040 0 0
Pc P1+P2+P3+P4 Příjmy celkem (před konsolidací) ř. 4050 13300 13300
Kp Konsolidace celkem - ř. 4060 0 0
Pk Pc-Kp Příjmy po konsolidaci - ř. 4200 13300 13300
P5 Úvěry krátkodobé (do 1 roku) - ř. 8113 0 0
P6 Úvěry dlouhodobé - ř. 8123 0 0
P7 Příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř. 8111 0 0
P8 Příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř. 8121 0 0
P9 Ostatní 0 0
Pf P5+P6+P7+P8+P9 Přijaté úvěry a komunální obligace 0 0

P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 13300 13300

V1 Třída 5 Běžné (neinvestiční) výdaje - ř. 4210 9500 9500
V2 Třída 6 Kapitálové (investiční) výdaje - ř. 4220 4000 4000
V3 Třída 7 Ostatní výdaje - ř. 4230 0 0
Vc V1+V2+V3 Výdaje celkem (před konsolidací) - ř. 4240 13500 13500
Kv Konsolidace celkem - ř. 4250 0 0
Vk Vc-Kv Výdaje po konsolidaci - ř. 4430 13500 13500
V4 Splátka jistiny krátkodobých úvěrů - ř. 8114 0 0
V5 Splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - ř. 8124 3060 4080
V6 Splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - ř. 8112 0 0
V7 Splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - ř. 8122 0 0
V8 Ostatní 0 0
Vf V4+V5+V6+V7+V8 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů 3060 4080

V Vk+Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 16560 17580
D P-V Hotovost běžného roku -3260 -4280
E A+D Hotovost na konci roku 11740 7460

V roce 2021 došlo k uzavření úvěrové smlouvy, úvěr začal splácet v roce 2022.

Tento návrh je zvěřejněn na úřední desce od 26.11.2022 do dne zvěřejnění schváleného střednědobého výhledu 

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu obce v elektronické podobě je k dispozici na internetových stránkách obce 

www.obecvelichovky.cz - obecní úřad-úřední deska a v tištěné podobě v kanceláři obecního úřadu, Na Zátiší 1, 

Velichovky.

Přípomínky k tomuto návrhu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 12.12.2022 nebo při jeho projednávání 

na zasedání zastupitelstva obce dne 12.12.2022.

Bude předloženo zastupitelstvu obce dne 12. 12. 2022.

ROK
POČÁTEČNÍ STAV PENĚŽNÍCH PROSTŘEDKŮ K 1. 1.

      PŘÍJMY

      VÝDAJE

Tento rozpočtový výhled nahrazuje výhled na roky 2023 až 2024.

Ve Velichovkách 26. 11. 2022


